Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 83 in Walddorfhaslach
Sonntag, 10.02.2019
Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhaslach

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

14:30

15:10

15:50

16:00

16:40

18:00

2x25 Min.

2x15 Min.

2x15 Min.

Andacht

2x15 Min.

2x15 Min.

2x30 Min.

1202

182

181

180

179

1271

Spielklasse Gegner

CVJM Walddorfhaslach : CVJM Hagelloch

mannliche B-jugend Runde ¢ Hagelloch/Kusterdingen

mannliche D-Jugend

CVJM Walddorfhaslach : EK Bernhausen 1
Runde

mannliche D-Jugend

Runde CVJM Enzweihingen : EJW Mlnchingen

mannliche D-Jugend

Runde CVJM Enzweihingen : EK Bernhausen 1

mannliche D-Jugend
Runde

mannliche A-Jugend Runde CVJM Walddorfhaslach : CVJM Plochingen

CVJM Walddorfhaslach : EJW Munchingen

Ballspielhalle
Weiherwiesen
72141 Walddorfhaslach

Ergebnis Schiedsrichter

41

21

015

015

116

018

012

Frieder Haas Klaus Schwenkel

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Stephan Frank Musai Zeneli



