

## Handball Spieltag 83 in Walddorfhäslach

Sonntag, 10.02.2019

Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhäslach

<b>Uhrzeit</b>	<b>Spielzeit</b>	<b>Nr.</b>	<b>Spielklasse</b>	<b>Gegner</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schiedsrichter</b>
13:00	2x25 Min.	1202	männliche B-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Hagelloch SG Hagelloch/Kusterdingen	41 : 21	Frieder Haas Klaus Schwenkel
14:30	2x15 Min.	182	männliche D-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : EK Bernhausen 1	10 : 15	Schiedsrichter CVJM Walddorf
15:10	2x15 Min.	181	männliche D-Jugend Runde	CVJM Enzweihingen : EJW Münchingen	19 : 15	Schiedsrichter CVJM Walddorf
15:50	Andacht					
16:00	2x15 Min.	180	männliche D-Jugend Runde	CVJM Enzweihingen : EK Bernhausen 1	11 : 16	Schiedsrichter CVJM Walddorf
16:40	2x15 Min.	179	männliche D-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : EJW Münchingen	16 : 18	Schiedsrichter CVJM Walddorf
18:00	2x30 Min.	1271	männliche A-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Plochingen	40 : 12	Stephan Frank Musai Zeneli